
Частное учреждение образования 
«Колледж бизнеса и права»

ПРИКАЗ

№ 5С0-Ч

г. Минск

О зачислении абитуриентов в число 
учащихся для получения образования 
в дневной форме на основе общего 
среднего образования

В соответствии с пунктом 44 Положения о приемной комиссии 
учреждения среднего специального образования, утвержденного 
постановлением Министерства образования Республики Беларусь от 
07.07.2022 №178,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2025 в число учащихся частного учреждения 
образования «Колледж бизнеса и права» (г. Минск) для получения среднего 
специального образования в дневной форме на основе общего среднего 
образования или профессионально-технического с общим средним 
образованием абитуриентов согласно приложению.
Основание: решение приемной комиссии колледжа (протокол заседания от

15.08.2025 №4).

Директор колледжа М.Э.Суворова



Приложение 
к приказу директора
от 1(, № $00

Абитуриенты, зачисленные с 01.09.2025 в число учащихся частного 
учреждения образования «Колледж бизнеса и права» для получения среднего 
специального образования в дневной форме на основе общего среднего 
образования или профессионально-технического с общим средним 
образованием:

специальность 5-04-0311-01 «Планово-экономическая и аналитическая
деятельность»:

1. Аринич Владислав Олегович
2. Великоселец Александра Владимировна
3. Герман Яна Андреевна
4. Доморад Полина Викторовна
5. Дубовик Варвара Николаевна
6. Жешко Елизавета Дмитриевна
7. Зайцев Егор Владимирович
8. Зуёнок Артём Семёнович
9. Ильченко Алексей Сергеевич
10. Козел Сергей Витальевич
11. Кремень Надежда Александровна
12. Липень Милана Александровна
13. Лусь Мария Ивановна
14. Лысёнок Валерия Андреевна
15. Миронова Александра Сергеевна
16. Мякчило Милана Алексеевна
17. Нефёдов Никита Егорович
18. Панков Ярослав Дмитриевич
19. Пецура Анастасия Фёдоровна
20. Политова Арина Владимировна
21. Прохорова Евгения Александровна
22. Санцевич Полина Анатольевна
23. Сверж Михаил Витальевич
24. Семиглазова Ольга Александровна
25. Сидорович Алексей Константинович
26. Сушко Валерия Николаевна
27. Трацевская Милана Вадимовна
28. Шестакович Милана Александровна

специальность 5-04-0411-03 «Банковская деятельность»:
1. Анкуда Анна Леонидовна
2. Бунакова Вероника Андреевна

2



3

3. Василевский Арсений Дмитриевич
4. Величко Милена Алексеевна
5. Волощик Кирилл Валерьевич
6. Гончар Анна Владимировна
7. Дорошевич Даниил Дмитриевич
8. Ефимик Владислав Андреевич
9. Заренок Алина Сергеевна
10. Змачинская Софья Павловна
11. Каледа Дарья Вадимовна
12. Кржечковская Анастасия Сергеевна
13. Кузьма Мариана Дмитриевна
14. Кулевская Дарья Александровна
15. Любецкий Егор Александрович
16. Макаров Максим Алексеевич
17. Мехедко Алина Вячеславовна
18. Михневич Фёдор Александрович
19. Неверович Мария Сергеевна
20. Павлюкевич Максим Александрович
21. Парчевская Александра Евгеньевна
22. Романенко Алина Владимировна
23. Ситкевич Ксения Андреевна
24. Сухнат Александра Андреевна
25. Чернявская Виолетта Владимировна
26. Шарапа Даниил Александрович
27. Шейко Арина Сергеевна
28. Шутько Александра Владиславовна

специальность 5-04-0421-01 «Правоведение»:
1. Адамович Ксения Александровна
2. Барбарич Ангелина Александровна
3. Берестнева Мария Ивановна
4. Бойко Виталий Сергеевич
5. Бурлак Валерия Ивановна
6. Грибушкина Карина Владиславовна
7. Ивановская Дарья Евгеньевна
8. Кисель Екатерина Сергеевна
9. Кожар Дарья Николаевна
10. Кондратеня Александр Александрович
11. Кондратович Злата Анатольевна
12. Лахтанов Александр Александрович
13. Лешкевич Ксения Дмитриевна
14. Марцинкевич Максим Александрович
15. Махленкова Марта Александровна
16. Муравьёв Максим Игоревич



4

17. Плешко Арина Евгеньевна
18. Повколас Анна Славомировна
19. Протасевич Мария Валерьевна
20. Раудкатс Александра Сергеевна
21. Романова Мария Юрьевна
22. Романович Ксения Сергеевна'
23. Рудченко Валерия Юрьевна
24. Рындевич Камилла Эдуардовна 
2 5. Смеян Екатерина Ивановна
26. Тачильникова Дарья Игоревна
27. Шавлюк Дарья Юрьевна
28. Янукович Валерия Владимировна

специальность 5-04-0612-02 «Разработка и сопровождение программного 
обеспечения информационных систем»:

1. Бабич Варвара Александровна
2. Близнецов Даниил Алексеевич
3. Боев Иван Денисович
4. Босовец Дарья Вадимовна
5. Бурбовская Ксения Максимовна
6. Ващебрович Яна Дмитриевна
7. Голенчук Максим Дмитриевич
8. Дыдо Семён Сергеевич
9. Казимирчик Василина Тарасовна
10. Каштанов Тимур Алексеевич
11. Козлов Филипп Сергеевич
12. Лапицкий Антон Андреевич
13. Макаренко Матвей Сергеевич
14. Павочка Матвей Игоревич
15. Поляков Алексей Александрович
16. Пукач Егор Андреевич
17. Романчик Глеб Андреевич
18. Русских Кирилл Николаевич
19. Синке Элис Иясу
20. Синяк Андрей Павлович
21. Смоленцев Ярослав Сергеевич
22. Тишкович Ксения Игоревна
23. Тризнюк Александр Антонович
24. Трудов Арсений Владимирович
25. Усеня Сергей Владимирович
26. Хоменко Екатерина Александровна
27. Чишевич Владислав Дмитриевич
28. Швайковская Милена Константиновна


